

9012024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения «Иркутская городская поликлиника №4»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	86/98	86/98	0/0	24/24	8/8	54/66	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	38	27	81	0	0	0
из них женщин	117	117	0	31	26	60	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Детское поликлиническое отделение																							
36	Заведующий отделением - врач-педиатр участковый Консультативно-диагностическое отделение Кабинет врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2А (37А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/3А (37А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37/4А (37А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37/5А (37А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Медицинская сестра участковая (медицинский брат участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2А (39А)	Медицинская сестра участковая (медицинский брат участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/3А (39А)	Медицинская сестра участковая (медицинский брат участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/4А (39А)	Медицинская сестра участковая (медицинский брат участковый)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Кабинет детского хирурга Врач - детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Кабинет травматолога-ортопеда Врач - травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кабинет детского уролога-андролога Врач - детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Оториноларингологический кабинет Врач - оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Детский офтальмологический кабинет Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Детский неврологический кабинет Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кабинет врача детского кардиолога Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

54	Медицинская сестра (медицинский брат) Кабинет врача-детского энтомолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра (медицинский брат) Кабинет врача-терапевта подросткового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Врач-терапевт подростковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра (медицинский брат) Отделение организации мероприятий помощи несовершеннолетним в образовательных организациях	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра (медицинский брат) СОШ № 6	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра (медицинский брат) Детский сад № 36	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра (медицинский брат) Детский сад № 83	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра (медицинский брат) Детский сад № 155	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Медицинская сестра (медицинский брат) Детский сад № 174	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинская сестра (медицинский брат) Детский сад № 74	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Медицинская сестра (медицинский брат) Детский сад № 163	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Медицинская сестра (медицинский брат) Детский сад № 165	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Врач-педиатр Детский сад № 174	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/2	Врач-педиатр Детский сад № 74	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/3	Врач-педиатр Детский сад № 163	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Фельдшер Детский сад № 5	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Организационно-методический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Заведующая организационно-методическим кабинетом-врач статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Регистратура	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (Стоматология 5 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (4 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (детское отделение 3 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (call-центр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (окно 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (окна 2-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (Картотека)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Общеполитический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
94	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Административно-хозяйственное подразделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/2	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет